ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Ya Hội, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Về dự họp lấy ý kiến bảng giá đất năm 2026

Căn cứ Giấy mời số 5538/SNNMT-QLĐĐ ngày 25/11/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về tiếp tục hoàn thiện hồ sơ sau cuộc họp Hội đồng thẩm
định Bảng giá đất năm 2026.

Để thống nhất, tránh phát sinh các sai sót trước khi trình Hội đồng nhân dân

tỉnh về Bảng giá đất của địa phương. UBND xã mời họp lấy ý kiến, cụ thể:
1. Thành phần mời tham dự:
- Đ/c Phó CT UBND xã – Phụ trách lĩnh vực Kinh tế - Chủ trì;
- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Đại biểu HĐND tỉnh phụ trách địa bàn xã;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã;

- Phòng Kinh tế: Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách lĩnh vực đất
đai;

- Bí thư kiêm Trưởng các thôn, làng.

 2. Thời gian: Vào lúc 9h00’, thứ Năm, ngày 27/11/2025

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã, thôn An Quý, xã Ya Hội.
4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị hồ sơ liên quan đến nội

dung trên để làm việc, trao đổi tại cuộc họp.
Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Tịnh                                                                      ơ

107 26